平成 17 年 12 月 22 日

 各   位
会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営戦略部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / p r /

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

平成17年12月 22日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織の一部変更及び人事異動を行

うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

（１）組織変更の内容

新たに「支店企画部」を設置する。

（２）組織変更の目的

今回の組織の一部変更は、コーナン商事㈱・伊藤忠エネクス㈱を始めとする新規提携先の拡大に

より、営業基盤の拡大・多岐化している現状を踏まえ、提携先別営業戦略の構築並びに提携先別営

業計画の精緻化など、営業現場の強化を目的としております。

２． 人事異動

（１）一般人事

新 職 位 現  職  位 氏   名 就 任 日

支店企画部長 経営企画部担当部長 小楠
お ぐ す

 雄士
ゆ う じ

 平成 17 年 12 月 22 日

以 上